IW

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: SE 12023.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas - PDT

"Indica a Mesa Diretora do Poder Legislativo
Municipal, que sejam feitas Rampas de Acesso
para Cadeirantes na Câmara Municipal de
Vereadores.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

A Vereadora abaixo firmada, membro efetivo desta colenda casa de leis, após tramitação
regimental vem indicar a Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal, que sejam feitas
Rampas de Acesso para Cadeirantes na Câmara Municipal de Vereadores.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, com o intuito de colaborar com a nossa
comunidade Cadeirante, para que tenham livre acesso nas dependências da Câmara
Municipal de Vereadores.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 27 DE ABRIL DE 2023.

Cz:iw.ra MucIpI de Ve;niores
ASSESSORIA Da PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA 2-2 1—ALI~202-3
Horário: 10 h 25 min 	 Verea
Entrega: 	mãos

)correlo

Vargas

SWor(a)jaBarãQ de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428